PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 3439/2025

Assunto: Varrição e limpeza constante da quadra poliesportiva localizada na Rua Pindamonhangaba,

Bairro Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à varrição e limpeza constante da quadra

poliesportiva localizada na Rua Pindamonhangaba, Bairro Cidade Salvador.

Conforme relatado por munícipes que utilizam o espaço público, esse se

encontra com excesso de sujeira, necessitando assim dos serviços públicos indicados.

Fotos anexas.

Para mais, os pedidos de varrição e limpeza se tratam de reivindicação

rotineira dos usuários do espaço público.

Os serviços indicados são de suma importância para melhor utilização do

espaço destinado aos moradores de diversas idades e que praticam, ou que deveriam

praticar, várias modalidades esportivas e recreativas como basquete, futsal, dança,

ginástica, entre outras.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3439/2025 – Vereador Luís Flávio – fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

Indicação nº 3439/2025 – Vereador Luís Flávio – fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O